
Subject: Chiarimento Google Docs

Posted by [Andrea D'Amore](#) on Thu, 14 Jan 2010 10:39:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Vorrei un chiarimento riguardo Google Docs, al momento a quanto ho capito non Ã¨ possibile caricare file nel proprio spazio Gdocs nÃ© via email nÃ© specificando un URL, giusto?

Subject: Re: Chiarimento Google Docs

Posted by [Sandro kensan](#) on Fri, 15 Jan 2010 16:27:30 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Andrea D'Amore wrote:

> Vorrei un chiarimento riguardo Google Docs, al momento a quanto ho
> capito non Ã¨ possibile caricare file nel proprio spazio Gdocs nÃ© via
> email nÃ© specificando un URL, giusto?

Ho letto che google ha avviato un servizio con il quale si puÃ² fare l'upload dei propri documenti usufruendo di un notevole spazio di memorizzazione. Sono due cose collegate?

--

Sandro kensan www.kensan.it geek site

Subject: Re: Chiarimento Google Docs

Posted by [Andrea D'Amore](#) on Fri, 15 Jan 2010 17:42:54 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

In article <SH04n.122719\$9f6.141983@twister1.libero.it>, Sandro kensan <kensan@kensan.it> wrote:

> Ho letto che google ha avviato un servizio con il quale si puÃ² fare
> l'upload dei propri documenti usufruendo di un notevole spazio di
> memorizzazione. Sono due cose collegate?

SÃ¬, ha esteso semplicemente la possibilitÃ di caricare file in Gdocs a qualsiasi file e non solo a quelli che si possono lavorare con Gdocs. Come spazio di partenza gratuito c'Ã¨ 1Gb con un limite di 250Mb per singolo file, un Gb aggiuntivo mi sembra costi 0,25\$ all'anno.

La mia questione perÃ² rimane, vorrei una conferma che ora l'upload si effettui solo via upload diretto o meno.
